

# MALMÖ 2050

År 2050 har Malmö utvecklats till en grön, hållbar och inkluderande stad där människor lever i harmoni med naturen och varandra.

Staden är bilfri, med cykeln som främsta färdmedel och kollektivtrafiken helt subventionerad och klimatneutral. Malmöborna rör sig fritt och enkelt, i en lugn miljö med ren luft och mindre buller. Grönskan omfamnar staden, med parker och stadsodlingar på platser som tidigare var parkeringar och bilvägar. Biologisk mångfald värnas, och människor badar i stadens rena kanaler.

Stadens cirkulära ekonomi har ersatt överkonsumtionen. Resursförbrukning har minskat kraftigt och produkter repareras och återanvänds. Det lokala näringslivet blomstrar med närodlade och hållbara affärsmodeller, och beslutsfattande präglas av ansvar för framtida generationer.

Malmö har blivit en stad där jämlikhet och solidaritet står i fokus. Genom starkt samarbete mellan invånare och myndigheter har Malmö blivit ett föredöme i hur man kan bygga en rättvis och hållbar stad utan att kompromissa med demokratiska värderingar. Alla Malmöbor vet att de har en röst som räknas, beslut fattas med framtida generationer i åtanke. Vi känner ett gemensamt ansvar för stadens utveckling.

Gemenskapen värderas högt, och vi har skapat en kultur där vi gör saker tillsammans och prioriterar att dela resurser. Den tidigare stressen och hetsen att prestera eller förverkliga materiella drömmar har ersatts med en djupare känsla av tillfredsställelse och närvaro.

Tid har blivit en av våra mest värdefulla tillgångar – tid för familj, vänner och naturen. "Less work, more hygge" genomsyrar livet i Malmö.

Arbetslivet har anpassats för att människor ska kunna arbeta mindre. Livsstilsförändringar har accepterats och vi har valt att leva enklare liv, fria från stress och överkonsumtion som tidigare präglade världen. Detta har resulterat i en stad där människor mår bättre och lever mer hållbara och tillfredsställande liv.

I Malmö 2050 blomstrar kulturlivet, och staden sjuder av musik och konst. Invånarna odlar, lagar mat tillsammans, och innergårdar har blivit platser för social samvaro. Malmöborna har lärt sig av historien och förstår vikten av att leva i fred med varandra och med vår planet. Tilliten mellan människor är stark, och vi möter varandra med respekt och förtroende.

Denna framtid är inte en utopi, utan resultatet av decennier av gemensamt arbete och vilja att skapa något bättre för kommande generationer – en stad där vi tillsammans byggt en hållbar framtid vi alla kan vara stolta över.